1

广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2023〕38 号

关于召开广州市建筑业联合会第八届四次
会员大会暨广州建筑业高质量发展大会的

通知

各会员单位：

根据《广州市建筑业联合会章程》有关规定，经研究，兹

定于2023年 3月 24日(星期五)上午9:00时在广州东方宾馆一

楼 A、B 厅(广州市越秀区流花路 120 号)召开第八届四次会员大

会暨广州建筑业高质量发展大会，会期半天。

现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

2

1、会议时间：2023 年 3 月 24 日上午 9:00，8:30 开始签

到；

2、会议地点：广州东方宾馆一楼 A、B 厅(广州市越秀区流

花路 120 号)。

二、参会人员

1、广州市建筑业联合会全体会员单位及秘书处全体人员；

2、邀请广州市住房和城乡建设局、广州市科学技术局、广

州市社会组织管理局等相关部门领导到会指导。

三、会议主要议程

1、审议《广州市建筑业联合会 2022 年工作总结暨 2023

年工作设想》；

2、审议《广州市建筑业联合会 2022 年监事会工作报告》；

3、审议《广州市建筑业联合会 2022 年财务收支情况报

告》；

4、审议《广州市建筑业联合会 2022 年新入会会员和退

会单位情况说明》；

5、颁发 2022 年新增补副会长、理事单位颁牌；

6、宣传表彰广州市建筑业产业链“链主企业”和广州

3

市建筑业“链长制”示范企业（工程总承包领域）；

7、表扬广州市荣获 2022-2023 年度第一批鲁班奖、国

家优质工程奖、国家建设工程项目施工安全生产标准化工地

的企业和项目；

8、颁发 2022 年广州市工程建设科学技术奖；

9、颁发 2022 年广州市建设工程质量“五羊杯”奖；

10、邀请重点企业就如何推动企业和行业高质量发展分

享经验。

四、其他事项

1、会议不收取费用；

2、请于 2023 年 3 月 17 日（星期五）下午 15:00 前扫描下

方二维码进行网上报名；

扫码报名

3、参与会员大会既是会员应履行的义务，也是会员行使权

4

利的重要途径。会议重要，将执行签到制度，务请准时出席，

确保会议审议表决结果有效。会议通知已发送至会员管理系统，

敬请查收。

五、联系方式

联系人：杨舒涵、刘茵茵

电 话：020-83270505、020-83270693

附件：交通站点

广州市建筑业联合会

2023 年 3 月 10 日

5

附件：

交通站点

广州东方宾馆地铁站：地铁 2 号线 越秀公园站，D1 出

口。

广州东方宾馆公交站点：

解放北路口：途径公交 180 路 186 路 211 路 42 路 543

路 5 路 7 路夜 55 路夜 79 路夜 8 路高峰快线 7 路。

越秀公园：途径公交 101 路 103 路 105 路 108 路 109 路

110 路 113 路 124 路 180 路 182 路 186 路 211 路 21 路 244A

路 244A 高峰快线单向行驶 244B 路 244 路 24 路 256 路 265

路 273 路 284路 42路 519 路 528 路 543路 555 路 556路 58A

快线 58A 路 58 路 5 路 7 路 87 路 38 路高峰快线 40 路高峰快

线 44 路高峰快线 45 路高峰快线 5 路高峰快线 69 路高峰快

线 7 路。

解放北路：途径公交 180 路 42 路 5 路 7 路夜 55 路夜 8

路。

广州军区总医院：途径公交 251 路 260 路 29 路 31 路 38

路 518 路夜 7 路。

http://bus.aibang.com/guangzhou/line-180%E8%B7%AF%28%E6%B2%A5%E6%BB%98%E6%80%BB%E7%AB%99%28%E7%8F%A0%E6%B1%9F%E5%BE%A1%E6%99%AF%E6%B9%BE%29-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E7%81%AB%E8%BD%A6%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-186%E8%B7%AF%28%E5%B9%BF%E5%9B%AD%E6%96%B0%E6%9D%91%E6%80%BB%E7%AB%99-%E7%8F%A0%E6%B1%9F%E5%8C%BB%E9%99%A2%E6%80%BB%E7%AB%99%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-211%E8%B7%AF%28%E7%95%AA%E7%A6%BA%E7%A4%BC%E6%9D%91%E6%80%BB%E7%AB%99-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E7%81%AB%E8%BD%A6%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-42%E8%B7%AF%28%E6%96%87%E5%BE%B7%E8%B7%AF%E6%80%BB%E7%AB%99-%E7%99%BD%E6%B2%99%E6%80%BB%E7%AB%99%28%E4%B8%AD%E6%B5%B7%E9%87%91%E6%B2%99%E6%B9%BE%29%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-543%E8%B7%AF%28%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%85%AC%E5%9B%AD-%E7%9F%B3%E4%BA%95%E6%80%BB%E7%AB%99%5B%E5%BA%86%E4%B8%B0%E7%BA%BA%E7%BB%87%E6%9C%8D%E8%A3%85%E5%9F%8E%5D%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-543%E8%B7%AF%28%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%85%AC%E5%9B%AD-%E7%9F%B3%E4%BA%95%E6%80%BB%E7%AB%99%5B%E5%BA%86%E4%B8%B0%E7%BA%BA%E7%BB%87%E6%9C%8D%E8%A3%85%E5%9F%8E%5D%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-5%E8%B7%AF%28%E6%B5%B7%E7%8F%A0%E5%AE%A2%E8%BF%90%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29-%E5%B8%82%E5%AE%A2%E8%BF%90%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-7%E8%B7%AF%28%E5%A4%A7%E6%B2%99%E5%A4%B4%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29-%E7%9F%B3%E6%A7%8E%E8%B7%AF%E6%80%BB%E7%AB%99%5B%E9%87%91%E7%A2%A7%E6%96%B0%E5%9F%8E%5D%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-%E5%A4%9C55%E8%B7%AF%28%E5%B0%8F%E6%B4%B2%E6%80%BB%E7%AB%99-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E7%81%AB%E8%BD%A6%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-%E5%A4%9C79%E8%B7%AF%28%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%8D%97%E7%AB%99%E6%80%BB%E7%AB%99-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E7%81%AB%E8%BD%A6%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-%E5%A4%9C8%E8%B7%AF%28%E8%B5%A4%E6%B2%99%E6%80%BB%E7%AB%99%28%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E8%B4%A2%E7%BB%8F%E5%A4%A7%E5%AD%A6%29-%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E7%81%AB%E8%BD%A6%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-%E9%AB%98%E5%B3%B0%E5%BF%AB%E7%BA%BF7%E8%B7%AF%28%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E4%BA%94%E8%B7%AF-%E7%9F%B3%E6%A7%8E%E8%B7%AF%E6%80%BB%E7%AB%99%5B%E9%87%91%E7%A2%A7%E6%96%B0%E5%9F%8E%5D%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-251%E8%B7%AF%28%E4%B8%83%E6%98%9F%E5%B2%97%E6%80%BB%E7%AB%99%28%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%85%A4%E7%82%AD%E5%9C%B0%E8%B4%A8%E5%B1%80%29-%E9%BB%84%E6%B2%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-260%E8%B7%AF%28%E7%AB%99%E5%8D%97%E8%B7%AF%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29-%E7%A9%97%E7%9B%90%E8%B7%AF%E6%80%BB%E7%AB%99%28%E9%9B%8D%E6%99%AF%E8%B1%AA%E5%9B%AD%29%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-29%E8%B7%AF%28%E7%AB%99%E5%8D%97%E8%B7%AF%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29-%E5%B9%BF%E7%BA%B8%E8%B7%AF%E6%80%BB%E7%AB%99%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-31%E8%B7%AF%28%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E7%81%AB%E8%BD%A6%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29-%E5%8D%97%E7%9F%B3%E8%A5%BF%E6%80%BB%E7%AB%99%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-38%E8%B7%AF%28%E6%97%B6%E4%BB%A3%E7%8E%AB%E7%91%B0%E5%9B%AD%E6%80%BB%E7%AB%99-%E6%96%87%E5%8C%96%E5%85%AC%E5%9B%AD%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-38%E8%B7%AF%28%E6%97%B6%E4%BB%A3%E7%8E%AB%E7%91%B0%E5%9B%AD%E6%80%BB%E7%AB%99-%E6%96%87%E5%8C%96%E5%85%AC%E5%9B%AD%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-518%E8%B7%AF%28%E7%AB%99%E5%89%8D%E8%B7%AF%E6%80%BB%E7%AB%99%28%E8%A5%BF%E9%83%8A%E5%A4%A7%E5%8E%A6%29-%E6%A3%A0%E4%B8%8B%E5%B0%8F%E5%8C%BA%E6%80%BB%E7%AB%99%29
http://bus.aibang.com/guangzhou/line-%E5%A4%9C7%E8%B7%AF%28%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E7%81%AB%E8%BD%A6%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29-%E6%B5%B7%E7%8F%A0%E5%AE%A2%E8%BF%90%E7%AB%99%28%E6%80%BB%E7%AB%99%29%29

6

广州市建筑业联合会办公室印发